1 / 2

2021 年 3 月 1 日

各 位

田辺三菱製薬工場株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：上野 裕明）の連結子会社であ

る田辺三菱製薬工場株式会社（本社：大阪市、代表取締役社長：藤井 洋二）は、下記の通

り、組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

なお、取締役を含む役員人事については、2021 年 3 月末までに開催予定の同社臨時株主

総会にて決定し、代表取締役については、その後の同社取締役会にて決定する予定です。

１．組織変更について（2021 年 4 月 1 日付）

・試験分析センターを廃止する。

・CMC 研究機能移転後のシームレスな技術連携を見据え、小野田工場技術部を廃止し、

原薬部、製剤第一部、品質管理部に機能を移管する。

２．人事異動について（2021 年 4 月 1 日付）

１）取締役に関するもの

２）監査役に関するもの

新 職 氏 名 現 職

代表取締役社長 鈴木 彰

田辺三菱製薬（株）

理事

サプライチェーン本部

サプライチェーン企画部長

取締役 吉富工場長 古瀬 裕介 取締役 小野田工場長

取締役 小野田工場長 町田 佳男

田辺三菱製薬（株）

サプライチェーン本部

技術統括部長

新 職 氏 名 現 職

監査役 和気 博
田辺三菱製薬（株）

人事部

 2 / 2

３）部長職に関するもの

田辺三菱製薬株式会社 広報部

（お問合せ先） 報道関係者の皆様 TEL：06-6205-5119

新 職 氏 名 現 職

経営管理部長 上村 亮二 小野田工場 品質保証部長

小野田工場 製剤第一部長 河瀬 雅則 小野田工場 技術部長

小野田工場 品質保証部長 神南 晴幸 小野田工場 原薬部 第二課長

吉富工場 品質保証部長 松重 宏 吉富工場 品質保証部マネジャー